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GMINA  CZASTARY  I  ŁUBNICEGMINA  CZASTARY  I  ŁUBNICEGMINA  CZASTARY  I  ŁUBNICE

REJON  V

Dzielnicowa  rejonu  5  sierżant  sztabowy  Klaudia  Zając  telefon  stacjonarny:   47  84  56  251  telefon  komórkowy  723  659
926  adres  email  dzielnicowy.wieruszow5@wieruszow.ld.policja.gov.pl

Uwaga!

„Podany  adres  mailowy  ułatwi  Ci  kontakt  z  dzielnicowym,  ale  nie  służy  do  składania  zawiadomienia  o  przestępstwie,
wykroczeniu,  petycji,  wniosków  ani  skarg  w  rozumieniu  przepisów.

Dzielnicowy  odbiera  pocztę  w  godzinach  swojej  służby.

W  sprawach  niecierpiących  zwłoki  zadzwoń  pod  numer  telefonu  997,  112  lub  47  84  56  211,  w  skład  rejonu  wchodzą
gminy  Czastary  i  Łubnice

PUNKT  PRZYJĘĆ  INTERESANTÓW

 

Urząd  Gminy  w  Łubnicach  ul.  Sikorskiego  102  w  pokoju  nr  1  -  czynny  w  każdy  wtorek  w  godzinach  11.00  -12.00

Urząd  Gminy  w  Czastarach  ulica  Wolności  29  w  pokoju  numer  7  -  czynny  w  każdą  środę  w  godzinach  11.00  -
12.00

Dzielnicowa  realizuje  plan  działań  priorytetowych,  który  ma  na  celu  :  Ograniczenie  zakłócanaia  ładu  i  porządku
publicznego,  spożywanie  alkoholu  oraz  niszczenie  mienia  w  rejonie  Szkoły  Podstawowej  i  Publicznego  Przedszkola
Samorzadowego  w  Czastarch  w  szczególności  w  godzinach  popołudniowych  i  nocnych.

Zakładany  cel  do  osiągnięcia:  Zapobieganie  i  wyeliminowanie  zagrożeń  zwiazanych  z  popełnianymi  wykroczeniami
porządkowymi  w  tym  rejonie.  Prowadzenie  spotkan  z  młodzieża  w  palcówkach  oświatowych  i  edukacja  w  zakresie
odpowiedzialności  prawnej.

Proponowane  działania:  Prowadzenie  spotkan  z  młodzieżą  w  palcówkach  oświatowych  i  edukacja  w  zakresie
odpowiedzialności  prawnej.

Podmioty  współpracujące:   Szkoła  Podstawowa  oraz  Przedszkole  Samorządowe  w  Czastarch,  sołtys  miejscowości
Czastary,  funkcjonariusze  Zespołu  Patrolowo  Interwencyjnego.

Powyższy  plan  realizowany  jest  w  czasie  od  01.01.2024  roku  do  30.06.2024  roku.


